incorporando dictam capellam seu oratorium s. Luce, cum omnibus 
iuribus et pertinendis suis, cum domo S. M. de Castello Ianue, 

in omnibus et per omnia prout continetur in quibusdam litteris 
apostolicis super predictam a sede apostolica specialiter impetratas, 

salvis semper et reservatis pactis, conventionibus et conditionibus, 
que et quos dicti patroni et vicini dicunt habere cum ven. domino 
priore, fratribus et conventu dicte domus B. M. de Castello, vigore 

publici instrumenti scripd et publicati manu, ut asseritur, Ioannis 
de Brignolis notarii, millesimo et die in eo contentis, ad quod 
habeatur relatio, et hic habeatur pro inserto de verbo ad verbum 
prout iacet, et per cautelam tenor sequitur ut infra, ciòi il docu
mento n. 5.

Et demum etc. Dantes etc. Respondentes etc.

Actum in villa Albarii, videlicet in platea que est ante dictam ca

pellam, anno dominice nativitatis M C C C C L X V IIII, indictione prima 

secundum etc., die vero iovis, X X IIII augusti, presentibus Paulo 

Marrufo q. Philippi, Francisco Scalia q. Cosme, et Andrea Fatinanti 
q. Vinc., testibus ad predicta vocatis et rogatis.

P e t r u s  d e  V e r n a t ia , n o tariu s .

Addi 15 novembre stess’ anno presentavansi di con
serva i due incaricati al vicario Barni, al quale dichia
rarono di prestare, in virtù del mandato ricevuto, il 
pieno loro assenso al passaggio di s. Lu ca, chiesa e 
terreno annesso, ai padri di Castello, salve le condizioni 
nella convenzione fatta contenute.
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(.N . io) ( j j  novembre 1469)

In nomine domini amen. Providi viri, Daniel Iustinianus q. Phil. 
et Ieronimus de Carmedino q. Bapt., tamquam sindaci et procura
tores patronorum et vicinorum oratorii seu capelle s. Luce de 
Albario, Ianuen. dioc., vigore publici instrumenti scripti manu mei 
notarii infrascripti hoc anno die X X IIII augusti, habentes ad infras- 
cripta plenam potestatem etc., constituti in presentia rev. in Xpo 
patris, domini Romani de Barni, de Laude etc., a sede aposto
lica specialiter deputati : Scientes etc. impetratas fuisse nonnullas 
litteras apostolicas super unione et incorporatione fienda de dicta 
ecclesia seu capella s. Luce cum domo B. M. de Castello etc., ac 
volentes pro parte eorum contenta in dictis litteris apostolicis 
executioni mandare etc., ex potestate et balia sibi ipsis attributa, 

sponte etc.:
Consenserunt et consentiunt etc. quod dicta capella seu oratorium 

s. Luce de Albario uniatur et incorporetur cum omnibus iuribus 
et pertinendis suis cum domo B. M. de Castello, lanue, in omnibus 
et per omnia prout continetur in litteris apostolicis super huiusmodi 
a dicta sede apostolica specialiter impetratis et obtentis, et sic con
sensum eorum, dictis nominibus, in predictis prestitcrunt et prestant, 
salvis semper et reservatis pactis et conventionibus, que et quos 
ipsi domini principales patroni sui habent cum ven. dominis, priore, 
fratribus et conventu dicte domus B. M. de Castello etc. De